Me David la somme de 1 200 euros au titre des frais exposés et non compris dans les dépens ;  

D E C I D E :

Article 1er : L’Etat est condamné à verser à M.  la somme de 

six cents euros (600 euros).

Article 2 : L’Etat versera à Me David une somme de mille deux cents euros (1 200 euros) au titre 

de l'article 37 alinéa 2 de la loi du 10 juillet 1991 sous réserve qu’il renonce à percevoir la 

somme correspondant à la part contributive de l’Etat au titre de l’aide juridictionnelle.

Article 3 : Le présent jugement sera notifié à M.